
POZVÁNKA NA SCHŮZI SHROMÁŽDĚNÍ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ 

DOMU VLASTINA 846/40 PRAHA 6 
 

Vážení členové společenství, 
 
zveme Vás na nadcházející schůzi shromáždění našeho společenství s níže uvedeným programem a 
v vníže uvedeném, již tradičním, místě. 
 
Pozvánka je distribuována každému členovi společenství do poštovní schránky a vyvěšena též na 
informační desce a to s časovým předstihem v souladu se stanovami společenství. Podklady či 
jakékoliv další materiály rozhodné pro schůzi je možné si po předchozí domluvě vyžádat v kanceláři 
Výboru. 
 

SCHŮZE SE KONÁ V JÍDELNĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLY ŽUKOVSKÉHO 580 (2. 

PATRO) 

22. DUBNA 2015 OD 18:00 DO 20:00 
 

PROGRAM SCHŮZE: 

 Shrnutí proběhlých rekonstrukčních prací na přelomu roku 2014/2015 

 Finanční přehled rekonstrukčních prací 

 Přehled o čerpání Fondu oprav 

 Přehled celkového finančního stavu Společenství, aktuální stav bankovního účtu 

 Plán prací pro rok 2015 

 Projednání účetní závěrky 2014 

 Projednání vyúčtování služeb 2014, informace k hrazení přeplatků/nedoplatků 

 

Z konání schůze bude pořízen zápis, který bude neprodleně zveřejněn. Účetní závěrka 2014 bude 

uložena do sbírky listin Městského soudu v Praze a přístupna on-line. 

Z DŮVODU USNÁŠENÍSCHOPNOSTI SCHŮZE VYZÝVÁME K HOJNÉ ÚČASTI, PROJEDNÁVÁME NAŠE 

SPOLEČNÉ FINANCE A JEJICH SPRÁVU. 

V Praze dne 31. 3. 2015 

 

........................................    ........................................ 
Ing. Jiří Klein      Mgr. Marek Ouředník 
Předseda Výboru     Místopředseda Výboru 


